
Propozice soutěže 

XXVIIII. ročník Memoriálu Jaroslava Haška a 

Miroslava Thota v disciplíně požárního útoku 

 

 

VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 

Pořadatel:    SDH Hřebeč     273 45 Hřebeč  

Datum  konání :  23. 9. 2017  

Místo konání soutěže: Stadion SK Hřebeč 

Presentace:   23. 9. 2017 od 8:00 do 9:30 hod - Stadion SK HŘEBEČ 

Zahájení soutěže:  10:00 hod 

Velitel soutěže:   p. Svoboda František 

Tajemník soutěže:  p. Pospíšilová Helena 

Hlavní rozhodčí:  p. Laitner Hugo  

Štáb soutěže:   p. Šilhán Jan  

    p. Svoboda František  

    p. Pospíšilová Helena 

    p. Laitner Hugo 

    p. Šilhánová Markéta 

Přihlášky zasílejte:   do 19. 9. 2017 na SDH Hřebeč     273 45 Hřebeč  

Mob : : 602 383 006 

    e-mail:  hasic.feda@seznam.cz 

Losování soutěže proběhne:  dne 26. 9. 2015  v 9:30  na hřišti. 

TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 

Elektrická  časomíra:  OSH Kladno 

Kategorie:   žáci mladší - starší 

Disciplína:   požární útok 

 

 

 

 



Soutěží se podle Pravidel celostátní hry PLAMEN.  

a) Při podání protestu nebo odvolání pouze písemně bude složena finanční částka (kauce)    

 v hotovosti ve výši : 

           100 Kč  při podání protestu rozhodčímu disciplíny 

    200 Kč  při odvolání k hlavnímu rozhodčímu 

             300 Kč  při odvolání k odvolací komisi (štáb)     

       b)  Disciplína  je provedena : 

- Na travnatém terénu 

- Na dvou drahách současně 

- Startovné 200,.- Kč za družstvo  

Mohou startovat závodníci, kteří se zúčastnili ve své kategorii hry Plamen ročníku 2016/2017.     

Každé družstvo absolvuje dva pokusy. Podle dosažených časů – lepší čas se započítává do 

celkového pořadí       

Předpokládaný časový průběh soutěže: 

08:00 - 09:30  Prezence 

09:00 - 09:45  Porada vedoucích družstev - losování 

10:00 - 14:00  Zahájení a průběh soutěže 

14:00 - 14:15   Vyhlášení výsledků a předání  cen 

14:30   Odjezd účastníků  

 

Soutěžící družstvo použije svůj vlastní materiál včetně proudnic. 

Pokud družstvo nemá vlastní proudnice pořadatel   je zapůjčí !!  

Měření disciplíny bude prováděno elektronickou časomírou OSH ČMS Kladno. 

Pořadatel nezajišťuje stravu, dopravu a ubytování. V místech konání soutěže bude otevřen 

stánek s občerstvením – nákup za své !!!!!                                                                                                           

   

 

                Jan Šilhán  

          velitel SDH Hřebeč 

 


